[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05.12.2012 г. № 2209
Об утверждении оргкомитета региональных конкурсов
«Учитель года – 2013» и «Лидер в образовании – 2013»

Для организационно-методического сопровождения региональных конкурсов «Учитель года - 2013» и «Лидер в образовании - 2013»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить оргкомитет региональных конкурсов «Учитель года – 2013» и «Лидер в образовании – 2013» в следующем составе:

Председатель оргкомитета:

	1.
	Потворов И.И.
	первый заместитель директора департамента общего и профессионального образования Брянской области

Члены оргкомитета:
	2.
	Пихенько И.Н.
	ректор Брянского института повышения квалификации работников образования

	3.
	Голубева А.И.
	председатель Брянской областной организации профсоюза работников народного образования и науки

	4.
	Матюхина П.В.
	проректор Брянского института повышения квалификации работников образования

	5.
	Иванов И.А.
	начальник развития общего и дошкольного образования

	6.
	Иванова О.А.
	ведущий консультант отдела развития общего и дошкольного образования

	7.
	Бибикова Н.В.
	главный консультант отдела развития общего и дошкольного образования

	8.
	Артюхов П.П.
(по согласованию)
	заместитель начальника управления образования Брянской городской администрации

	9.
	Грибанова А.Н.
	заведующая организационно- аналитическим отделом БИПКРО

	10.
	Куцебо Г.И.
	доцент кафедры БИПКРО

	11.
	Борисова В.И.
	старший преподаватель кафедры БИПКРО

	12.
	Марусова Т.П.
	заместитель директора МБОУ "Брянский городской лицей №1 имени А.С. Пушкина"

[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом развития

общего и дошкольного образования

Иванова О.А.

58-73-06